
          

 1 

S M L O U V A  O  D Í L O    
mezi 

 
1 . o b j e d n a t e l e m :   

 
obchodní firma: Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
sídlo:  Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
IČ : 00844853 
bankovní spojení: 30331791/0100 
statutární orgán:  Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 
Email : xxx 

 Tel :   xxx 
 
a 
 
2 . z h o t o v i t e l e m :   
 

obchodní firma: Ing. Richard Dvořák 
sídlo:  Pravčice 9, 768 24 Hulín 
IČ: 75732921 
DIČ: není plátce 
bankovní spojení:  ČS a.s. 
  148610535359/0800 
Zastoupený :  Ing. Richard Dvořák 
Email :  xxx 
Tel :  xxx 
 
  

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, t a k t o :  
 
Č l . I .  P ř e d m ě t  d í l a  
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli dílo konkretizované v odst.2 a objednatel se 

zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při realizaci díla a zaplatit zhotoviteli 
díla cenu stanovenou v č.III této smlouvy. 

2. Dílem se rozumí manažerské řízení přípravy a realizace projektu „Dekontaminační zařízení na 
zdravotnické odpady nemocnice Karviná - projekt CZ.05.01.05/11/22_014/0000683“ 

3. Manažerským řízením přípravy a realizace projektu uvedená v čl. I odstavci 2 písmenu b), se rozumí 
zpracování podkladů žádosti o změnu, příprava podkladů k výběru dodavatele, administrace 
financování záměru, závěrečná zpráva o realizaci, a to včetně komunikace se poskytovatelem 
dotace. Součástí je dále zpracování monitorovacích zpráv po dobu udržitelnosti projektu 

 
Č l , I I .  T e r m í n  p l n ě n í  
 
1 .  Zhotovitel se zavazuje: 

a) Manažerské řízení přípravy a realizace projektu uvedené v článku I odstavci 2 písmenu b) po 
dobu realizace záměru 

b) Zpracování monitorovacích zpráv po dobu udržitelnosti projektu tj. 5 let 
 
Č l . I I I .  C e n a  z a  d í l o  
 
1. Cena za dílo se sjednává dohodou smluvních stran následovně: 



          

 2 

a) cena za manažerské řízení přípravy a realizace projektu uvedené v článku I, odstavci 2 písmenu 
b) ve výši 100 000,-Kč (slovy: sto tisíc korun českých). 

b) Cena za jednu monitorovací zprávu uvedené v článku I, odstavci 2 písmenu c) ve výši 3000,-Kč 
(slovy: jeden tři tisíce korun českých) za jednu zprávu. 
 

Č l . I V ,  P l a t e b n í  p o d m í n k y  
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za dílo ve lhůtě splatnosti faktur vystavených podle tohoto 

článku zhotovitelem. 
2. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat fakturami cenu za dílo následovně: 

a) částku ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto deset tisíc korun českých) po ukončení výběru dodavatele 
a zadání podkladu v systému MS2021+. 

b) částku ve výši 3 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) po zpracování a schválení jedné 
monitorovací zprávy v systému MS2021+ 

3. Lhůta splatnosti faktur činí 14 dnů ode dne jejich vystavení. 
4. Objednatel je povinen zaplatit cenu za dílo bezhotovostními převody na účet zhotovitele.  
 

Č l .  V .  Z á v ě r e č n é  u j e d n á n í  
 
1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které smlouva výslovně neupravuje, se řídí obecně 

závaznými předpisy. 
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
3. Smlouva obsahuje 2 listy. 
4. Smlouvu lze měnit jen písemným dodatkem, který musí potvrdit obě smluvní strany. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“). 

6. Jestliže se objednatel dostane do prodlení se zaplacením ceny za dílo, je objednatel povinen na 
výzvu zhotovitele zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu, a to 0,02 % z ceny části předmětu díla, s jejímž 
předáním je v prodlení, za každý započatý den prodlení 

7. Jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s předáním části díla, je objednatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny části předmětu díla, s jejímž předáním je v prodlení, za každý 
započatý den prodlení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly mu a souhlasí 
s ním, což stvrzují svými podpisy 

 
 

V Pravčicích dne 11.6.2025     V Karviné dne 11. 6. 2025 

Zhotovitel       Objednatel 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------    --------------------------------------------- 
         Ing. Richard Dvořák            Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 


